
Safe-Knit  Guard®

Komplexní design
Ochranné návleky na paži odolné proti horku a 
proříznutí pro svářeče a montéry

Vysoká účinnost ochranných návleků na paži
Využívají nejmodernější účinná vlákna a anatomický design, ochranné rukávy Ansell SafeKnit Guard 
poskytují daleko víc než samotnou bezpečnost. Vedle špičkové  odolnosti proti proříznutí skýtají pohodlí, 
což výrazně podporuje produktivitu. Když potřebujete u vašich dělníků optimální  výkonnost, rukávy 
SafeKnitGuard sleeves jsou ideálním řešením

Doporučené použití
Letecký a kosmický průmysl, 
automobilový průmysl a výroba 
trvanlivého zboží

59-416 svářečský návlek na paži
• sváření
• všeobecně montáž blízko místa 

pro sváření
• 59-416 montážní návlek na 

paži:
• Montáž všeobecně
• manipulace s kovy v pracovním 

prostředí s horkými předměty
59-417 montážní návlek na paži:
• Montáž všeobecně
• manipulace s kovy v pracovním 

prostředí s horkými předměty

SafeKnit Guard 59-416:
Tento 66 cm svářečský návlek na 
paži je vyroben z materiálu 
TuffWeld® - látky Lenzing FR™ a 
Kevlar® – spojených s vnitřní 
bavlněnou vrstvou. Proto je rukáv 
lehký a dýchá, a přitom poskytuje 
ochranu před vysokým horkem z 
létajících roztavených kapiček a 
jisker. Na rozdíl od pletených 
rukávů, kde je riziko, že cákance 
proniknou skrz vazbu, SafeKnit 
Guard se svou hustější a pevnější 
látkou cákance odpuzuje.

SafeKnit Guard 59-417:
Tento 53 cm montážní rukáv je 
vyroben z materiálu Kevlar, 
spojeného s vnitřní bavlněnou 
propletenou vrstvou. Kevlarová 
vrstva nabízí odolnost vůči 
proříznutí pro lehké a středně 
náročné použití. Rovněž 
zpomaluje přístup horka, což je 
praktické v místech, kde jsou 
přítomny horké předměty a je 
potřebná ochrana před 
popálením.

Výjimečně elastické a pohodlné
Rukávy SafeKnit Guard jsou lehké 
a pružné, překonávají kožené 
rukávy. Anatomický design, 
který je širší v lokti a menší na 
zápěstí umožňuje plynulý a 
bezpečnější pohyb paží. 
Bavlněný vnitřek snižuje pocení 
a poskytuje pohodlnější nošení. 
Černé kevlarové zápěstí s 
otvorem pro palec zajišťuje 
souvislou a pohodlnou ochranu 
pomocí rukavic. Vnější uzávěr 
suchým zipem Velcro zajišťuje, že 
padnou, a přitom neruší pracovní 
prostředí.
Pratelné a trvanlivé
Návleky na paži SafeKnit Guard se 
dají prát. Pro zlepšenou 
trvanlivost jsou pryžové pásy 
uvnitř chráněny před horkem.
Balení
Svazovány v dávkách po 12 
kusech, 36 kusů v krabiciSpecifikace

Ref Typ Sty l Délka Barva
Malé kapičky 
roztaveného kovu

59-416 Svářečský návlek na paži Lehké TuffWeld 66 cm Hnědé 24

59-417 Montážní návlek na paži Lehké Kevlarové 53 cm Žluté 16

Lenzing FR™ je ochranná značka firmy Lenzing AG. Kevlar® je registrovaná ochranná značka firmy DuPont. Tuffweld® je registrovaná 
ochranná značka firmy Southern Mills.

D
1332

EN388

G
X1312X
EN407

c
 

Ansell Healthcare Europe N.V.
Riverside Business Park, Spey House    Boulevard International 55    B-1070 Brussels, Belgium
Tel. +32 (0) 2 528 74 00    Fax +32 (0) 2 528 74 01    Fax Customer Service +32 (0) 2 528 74 03
http://www.anselleurope.com    E-mail info@eu.ansell.com rs


